
UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru dwóch delegatów do Stowarzyszenia Gmin Babiogórskich 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) 

Rada Gminy Zawoja  

uchwala co następuje: 

§ 1. Powołać do Stowarzyszenia Gmin Babiogórskich dwóch delegatów wybranych przez Radę Gminy 
w osobach: 

1. Michał Łukasik - Wójt Gminy 

2. Jerzy Pająk - Przewodniczący Rady 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IV/34/2019 Rady Gminy Zawoja z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie wyboru 
dwóch delegatów do Stowarzyszenia Gmin Babiogórskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135BD62E-8040-4564-9714-C7BFB001A0CD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-23T11:13:00+0200




